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Så har vi kommit till veckan före jul. Som vanligt har hösten gått väldigt fort. Det är tråkigt 
att höra att pandemin tagit fart igen. Jag är glad att jag, min man och Pia fått den tredje 
sprutan. Nu hoppas vi bara att vi slipper bli smittade. 


Vad är aktuellt i Sverige?

Som jag tidigare berättat sitter jag med i en planeringsgrupp för att arrangera en 
Hjälpmedelsriksdag den 16 maj 2022. Den kommer att äga rum på Svenska Mässan i 
Göteborg men också digitalt. Det kommer att bli en rad intressanta föreläsningar och vi 
kommer att skicka ut programmet så snart det är klart. De organisationer som ingår i 
planeringsgruppen är Socialstyrelsen, Myndigheten för delaktighet, Arbetsterapeuterna, 
Fysioterapeuterna, Svenska Mässan och jag som representant för Funktionsrätt Västra 
Götaland och FUB. Jag har framför allt påtalat den viktiga frågan om behovet av någon 
form av nationell styrning. Orättvisorna när det gäller tillgång till hjälpmedel är monumental 
i landet. Så var det inte tidigare när vi hade Hjälpmedelsinstitutet som dels testade 
hjälpmedel, dels informerade kommuner och regioner (tidigare landsting). Jag har med stöd 
av styrelsen skrivit en motion till Riksförbundet FUB:s förbundsstämma nästa år om 
behovet av nationell styrning av hjälpmedel. Riksförbundet har inte jobbat särskilt mycket 
med hjälpmedelsfrågor med tanke på behoven. Vi hoppas att detta ska bli bättre.

Vad är aktuellt i Regionen? 

Jonas Andersson, Liberalerna, har slutat som politiker i regionen. Jonas var i många år 
ordförande i Hälso- och sjukvårdsstyrelsen och deltog regelbundet vid de fyra årliga 
samråden med funktionshinderrörelsen. Det var väl inte alltid som vi tyckte lika som Jonas 
men han hade ett engagemang för våra frågor. Efterträdaren till Jonas Andersson heter Pär 
Lundqvist, Liberalerna.

	 Vid senaste samrådet med Hälso- och sjukvårdsstyrelsen tog jag upp frågan om den 
Omsorgspsykiatriska mottagningen i Mölndal. Överläkaren där heter Adrian Frid och han 
har varit med på ett av våra webbcafémöten under hösten. På omsorgspsykiatriska 
mottagningen tar man emot personer över 18 år med intellektuell funktionsnedsättning och 
svåra psykiatriska problem. Detta är det enda teamet som finns i Sverige. De erbjuder 
konsultation kring omvårdnad, medicinering och kartläggning av utvecklingsnivå, 
samtalskontakter och handledning. I teamet ingår läkare, sjuksköterska, kurator, psykolog, 
arbetsterapeut och fysioterapeut. Överläkare Adrian Frid kommer att inbjudas till ett 
kommande samråd i regionen.


Vad är aktuellt i FUB Västra Götaland?

Under hösten har vi bjudit in till ett flertal webbcafémöten och vi kommer att fortsätta med 
dessa även under nästa år. Första mötet är 26 januari kl. 18.00.

	 Vi har med glädje kunnat konstatera att vår styrelseledamot Gunnel Trygg blivit utsedd 
till årets aktivist i FUB. Vi är väldigt stolta att vi har Gunnel i våra led.

	 Vi kan också konstatera att FUB Mark blev utsedd till årets lokalförening. Även här 
känner vi oss stolta att vi har FUB Mark i vår region.


Jag och styrelsen önskar er alla en riktigt GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR.


Mölndal i december 2021

Elaine Johansson
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